
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

Prot. n.  6496      Bari, 04/09/2020 

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami di ammissione ai corsi accademici prot. n. 
6256 del 31/08/2020; 

• Constatato che nella fascia pomeridiana del giorno 08/09/2020 potrebbero 
verificarsi interruzioni di alimentazione della rete elettrica a causa  di sopravvenuti 
lavori di manutenzione straordinari in prossimità della sede del Conservatorio; 

• Vista la comunicazione pervenuta per le vie brevi da parte della Prof.ssa 
Montecalvo, Coordinatore della Scuola di Musica jazz, in ordine all’opportunità, 
per le sopraesposte motivazioni, di anticipare in modalità telematica gli esami di 
ammissione ai corsi di I livello di Basso elettrico, Chitarra jazz e Tromba jazz, 
originariamente previsti nella sede del Conservatorio nel pomeriggio del giorno 
08/09/2020. 

• Ritenuto dover assicurare lo svolgimento degli esami di ammissione ai Corsi di 
Diploma Accademico di Basso elettrico, Chitarra jazz e Tromba jazz. 

 
DECRETA 

 

Lo svolgimento degli esami di ammissione ai Corsi di Diploma Accademico di 
Basso elettrico, Chitarra jazz e Tromba jazz è anticipato alla mattinata del 08/09/2020, 
come di seguito: 

Basso elettrico I livello: ore 09.00 
Tromba jazz I livello: ore 90.30 
Chitarra jazz I livello: ore 10.00 

Il Direttore 

M° Corrado Roselli 

 

 


